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دکترحسینی شاهرودی: 

مکانیزم حذف دهک های ثروتمند 
از دریافت یارانه شفاف باشد

عضو هیئت رئیسه کمیسیون اقتصادی مجلس 
شورای اسامی گفت: ساز و کار حذف دهک 
های ثروتمند از دریافت یارانه نقدی باید به صورت 
شفاف مشخص شود.  سیدحسن حسینی 
شاهرودی، درخصوص مشخص شدن سقف 
درآمدی حاصل از محل هدفمندی یارانه ها گفت: 
براساس مصوبه کمیسیون تلفیق بودجه، سقف 
درآمدهای حاصل از محل هدفمندی یارانه ها 
در سال آینده، 37هزار میلیارد تومان تعیین شده 
که بیانگر حذف بخشی از جمعیت یارانه بگیر 
در کشور است. عضو هیئت رئیسه کمیسیون 
اقتصادی مجلس شورای اسامی ادامه داد: باید 
توجه داشت مصوبات کمیسیون تلفیق بودجه در 
صحن علنی مجلس نیز بررسی می شود و با توجه 
به اهمیت موضوع اصاح پرداخت یارانه های نقدی، 
پیش بینی می شود در این خصوص با حساسیت 
بیشتری تصمیم گیری شود. نماینده مردم شاهرود 
و میامی ادامه داد: احتمال دارد  مجلس با کاهش 
سقف درآمدهای حاصل از محل هدفمندی یارانه 
ها، موافقت کند؛ اما این موافقت مشروط به رعایت 
نکاتی است. حسینی شاهرودی افزود: ساز و کار 
حذف دهک های ثروتمند از دریافت یارانه نقدی، 
باید به صورت مشخص تعیین شود، همچنین 
مکانیزم شناسایی اشخاص ثروتمند باید شفاف 
باشد. وی در این رابطه ادامه داد: استفاده درآمدهای 
حاصل از هدفمندی یارانه ها باید مشخص شود؛ زیرا 
اگر درآمدهای مذکور به سمت هزینه های جاری و 
بزرگ شدن دولت برود، مجلس با این روند مخالفت 
می کند. حسینی شاهرودی تصریح کرد: باید 
بخشی از منابع حاصل از حذف یارانه ثروتمندان، 
صرف تقویت دهک های پایین و اقشار آسیب پذیر 

جامعه، همچنین بازنشستگان با حقوق کم شود. 

 حمایت آسیاتک از 
مسابقات بوچیا

مسابقات لیگ باشگاه های بوچیا، جام فجر، از اول 
تا هشتم بهمن با حضور تیم های آقایان و بانوان 
از استان های کشور در فدراسیون ورزش های 
جانبازان و معلولین برگزار شد. بنابر این گزارش، 
شرکت آسیاتک در طول برگزاری لیگ باشگاه های 
بوچیا ی کشور، به عنوان حامی مادی و معنوی در 
کنار توان یابان گرامی کشور بود و جوایز نهایی را 
تأمین و به برندگان مسابقات اهدا کرد.در پایان این 
دوره از مسابقات، کاپ های تیم های قهرمان، توسط 

مدیر روابط عمومی آسیاتک اهدا گردید.

شرکت گاز گیلان خواستار 
صرفه جویی در مصرف گاز شد

شرکت گاز استان گیان، طبق اعام سازمان 
هواشناسی، مبنی بر کاهش دما به زیر صفر در 
بسیاری از مناطق استان گیان ، از مردم فهیم 
گیان خواست  با رعایت صرفه جویی و دمای 
آسایش )۱۸ الی ۲۱ درجه( و خاموش کردن 
وسایل گرمایشی اضافی ،ضمن کمک به پایداری 
جریان گاز ،امکان بهره مندی از این نعمت الهی را 

برای مشترکین سراسر کشور فراهم کنند.

محورهای آزادراهی استان البرز 
باز است

معاون راهداری اداره کل راهداری و حمل ونقل 
جاده ای البرز، با اشاره به اینکه محورهای آزادراهی 
استان باز است، از استفاده از ۱۰۰۰ تن شن و نمک، 
طی روزهای اخیر خبر داد. عباس صفری، با اشاره 
به آخرین وضعیت محورهای مواصاتی و آزادراهی 
استان البرز و بیان عملکرد اداره کل راهداری 
استان طی سه روز گذشته، اظهار کرد: عبور و 
مرور در محورهای مواصاتی استان، به ویژه محور 
کوهستانی و برف گیر کرج - چالوس برقرار است. 
وی  گفت تمامی محورهای آزادراهی اعم از تهران- 

کرج، کرج - قزوین و کرج - چالوس باز است.

اخبارکوتاه 

ضریب نفوذ پایین بیمه ها در استان ایلام
در نشست شورای هماهنگی بیمه ها عنوان شد

 

کرمانشاه- نسل فردا: مدیر توسعه بازرگانی 
سازمان جهاد کشاورزی استان کرمانشاه، از 
توزیع روزانه بین هشت تا ده تن تخم مرغ، با 
قیمت مصوب دولتی در استان خبر داد. علی اصغر 
بهمنی پور افزود: تخم مرغ با نرخ مصوب دولتی 
به قیمت هر شانه ۱۲ هزار و 6۰۰ تومان و دانه ای 
4۲۰ تومان به دست مشتری می رسد. وی گفت: 
توزیع تخم مرغ با نرخ مصوب دولتی تا تعدیل قیمت تخم مرغ در بازار ادامه دارد . او با اشاره به 
عرضه تخم مرغ با نرخ مصوب دولتی در سطح فروشگاه های بزرگ و زنجیره ای استان، افزود: 
در حال حاضر در 4۰ مرکز، عرضه تخم مرغ با نرخ مصوب دولتی انجام می شود که 3۰ مرکز 
آن در شهر کرمانشاه مستقر است. وی افزود: اگر مغازه دارانی نیز تمایل به عرضه تخم مرغ با 
نرخ مصوب دولتی داشته باشند، می توانند با نصب بنر و تحت نظارت صنعت، معدن و تجارت، 
تخم مرغ مورد نیاز خود را از جهاد کشاورزی تأمین کنند. بهمنی پور گفت: مرتباً  در حال 
حمل تخم مرغ مورد نیاز مردم به استان هستیم. سپس وی نیاز سالانه کرمانشاه به تخم مرغ 
را ۲۱ هزار تن عنوان کرد و افزود: یازده هزار تن از این میزان، از تولیدات داخلی و ده هزار تن 
دیگر از طریق دیگر استان ها و در حال حاضر از طریق تخم مرغ وارداتی تأمین می شود. به 
گفته بهمنی پور، استان کرمانشاه ۲3 واحد مرغ تخم گذار دارد. وی دلیل اصلی گرانی تخم مرغ 
را شیوع آنلوآنزای فوق حاد پرندگان و از بین رفتن جمعیت مرغ تخم گذار کشور عنوان کرد 
و افزود: با وجودی که واحدهای مرغ تخم گذار کشور در حال جایگزینی هستند؛ اما تا زمانی 
که این واحدها دوباره وارد فاز تولید نشوند، ناچار به تأمین تخم مرغ مورد نیاز از طریق واردات 

هستیم و همین موضوع، گرانی قیمت تخم مرغ را در پی داشته است.

آذربایجان غربی  - نسل فردا: مدیرعامل 
جمعیت هال احمر آذربایجان غربی گفت: 
طی پنج روز گذشته، قریب به دوهزار نفر 
در برف مانده و گرفتار کولاک، در نقاط 
مختلف آذربایجان غربی امدادرسانی 
شدند.حسن محمودی اصل زاده، با اشاره 
به عملکرد جمعیت هال احمر آذربایجان 
غربی در پی بارش های اخیر اظهار داشت: طی پنج روز گذشته، 9۱3 خودرو 
در جاده ها و مسیرهای مختلف مواصاتی استان که دچار گرفتاری در برف و 
کولاک بودند، به کمک نیروهای امدادی جمعیت هال احمر رهایی یافتند.وی 
افزود: شهرستان های ارومیه، سلماس، تکاب، اشنویه، نقده، میاندوآب، بوکان 
و پیرانشهر، درگیر برف و کولاک بوده اند و امدادگران هال احمر، به صورت ۲4 
ساعته در این شهرها در وضعیت آماده باش قرار داشتند و درحال حاضر نیز آماده 
امدادرسانی هستند.مدیرعامل جمعیت هال احمر آذربایجان غربی گفت: در 
شبانه روز گذشته، افزون بر یک هزار و 994 نفر برف زده و گرفتار کولاک در نقاط 
مختلف آذربایجان غربی امدادرسانی شدند و 96 نفر نیز که در جاده ها گرفتارشده 
بودند، اسکان داده شدند.حسن محمودی اصل زاده، ضمن اشاره به نیروهای 
درگیر در عملیات اخیر خاطرنشان کرد: ۱۸9 نفر از نیروهای امدادی همراه با 
35 خودروی هال احمر، در بین امدادرسانی به یک هزار و 994 نفر حادثه دیده، 
 دو نفر مصدوم و سه خانم باردار را به بیمارستان ها و مراکز درمانی منتقل 

کردند.

اکبر میثاقی- نسل فردا: مهندس رضایی، 
شهردار کرمانشاه، طی نشستی با مدیران 
مسئول نشریات محلی و خبرگزاری های 
استان، گزارشی را از عملکرد شهرداری ارائه 
کرد. مهندس رضایی در این نشست گفت: 
رسانه های استان می توانند به عنوان بازوانی 
توانمند در کنار مدیریت شهری باشند و در راه 
پیشرفت و عمران شهر کمک کنند، در این راستا نیز مدیران شهرداری بر اهمیت وجود 
رسانه ها برای پیش برد اهداف، به ویژه در رابطه با مسائل مربوط به فرهنگ شهرنشینی و 
آشنایی شهروندان با حقوق شهروندی خویش، واقف بوده و دست اهالی رسانه را به گرمی 
می فشارند. وی افزود: خوشبختانه نشریات، خبرگزاری ها و سایت های خبری استان 
نیز  همگام و همراه با مدیریت شهری بوده اند و جا دارد از حمایت های آنان تشکرکنم. 
شهردار کرمانشاه ادامه داد: نقد را حق رسانه ها می دانم و از انتقاداتی که سازنده و در 
راستای اهداف مدیریت شهری است، استقبال می کنم و امیدوارم این انتقادات سازنده 
و دارای راهکار به کمک مدیران شهرداری و اهداف آنان بیاید تا شاهد شهری پویا و 
بانشاط باشیم. این رسانه ها هستند که می توانند مردم و شهروندان را همگام و همراه 
خدمتگزاران خود در شهرداری سازند؛ زیرا شهرداری بدون کمک و همیاری مردم 
در انجام برنامه های خود موفق نخواهد بود. شایان ذکر است در این نشست، مدیران 
مسئول نشریات و خبرگزاری های استان، نقطه نظرات خود را درخصوص مسائل 
 شهر و شهرداری بیان کردند و شهردار کرمانشاه نیز پاسخ گوی مطالب مطرح شده

 بود.

 توزیع روزانه ده تن تخم مرغ در کرمانشاه 
با نرخ مصوب دولتی

امدادرسانی  به یک هزار و 994 نفر حادثه دیده 
برف در آذربایجان غربی  

 برگزاری نشست شهردار کرمانشاه 
با اصحاب رسانه

فرهاد دلق پوش در جلسه مدیریت بحران که با 
حضور رئیس اتاق اصناف، رئیس انجمن آرد و 
نان، مدیر شرکت  غله و خدمات بازرگانی دولتی 
استان تشکیل شد، خاطر نشان کرد: تمامی 
اصناف و صنایع گیان باید آماده مواجهه با 
بحران احتمالی برف باشند. رئیس سازمان 
صنعت، معدن و تجارت گیان افزود: تمام 
فروشگاه های بزرگ توزیع موادغذایی به ویژه 
نانوایی ها، آماده خدمت رسانی به مردم در زمان 
بارش برف هستند.وی پشتیبانی و تأمین اقام 
اساسی به ویژه در این ایام بحرانی را وظیفه 

حساس نهادهای مرتبط برشمرد و یاد آور شد: 
همه مجموعه های خدمت رسان زیرمجموعه 
و مرتبط با حوزه صنعت، معدن و تجارت،  می 
بایست به صورت کامل آماده مواجه شدن 
با بحران احتمالی باشند. دلق پوش، افزایش 
ضریب  آمادگی و ذخیره سازی آرد توسط 
نانوایی های استان به مدت حداقل ده روز 
را ضروری دانست و تصریح کرد: با توجه به 
هماهنگی این سازمان با شرکت  غله و خدمات 
بازرگانی دولتی استان، تامین آرد مورد نیاز با 
کیفیت برای تمامی نانوایان انجام شده است 

و مردم نباید نگران دسترسی به مواد غذایی 
اساسی را در هنگام اضطرار داشته باشند. 
وی خاطرنشان کرد: هم اکنون بیش از 394 
نانوایی دوگانه سوز در استان داریم که ذخایر 
سوختی آن ها نیز پیش بینی شده است و 
آمادگی لازم در وضعیت بحرانی، جهت ارائه 
خدمات را دارند؛ لذا مردم می توانند در صورت 
عدم فعالیت نانوایی ها، موضوع را با سامانه ۱۲4 
این سازمان، به صورت تلفنی اطاع دهند و 
قطعاً با متخلفین در این ایام با شدت بیشتری 
برخورد خواهد شد. رئیس سازمان صنعت، 
معدن و تجارت، در ادامه از  اعضای تیم بحران 
خواست تمامی امکانات، به ویژه شرکت های 
پخش مواد غذایی و دارویی با استفاده از ماشین 

آلات برف روب با هماهنگی فرمانداری، نسبت 
به توزیع اقام مورد نظر اقدام کنند و مسیرهای 
اصلی وحساس بازار با توجه به بافت شهری 
رشت و استان، نباید مسدود شود. دلق پوش 
با بیان اینکه باید شهرک های صنعتی استان 
درحال آماده باش به سر برند، خاطرنشان کرد: 
این شرکت ها باید در راستای تأمین اجناس و 
اقام مورد نیاز مردم گیان به صورت مستمر 
در حال تولید و توزیع اقام باشند و زنجیره 
تولید به مصرف نباید منقطع شود و پیش بینی 
امکانات سوخت اضطراری واحدهای صنعتی و 
گشایش مسیرهای صنعتی نیز باید مد نظر قرار 
گیرد. رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت 
استان گیان، در خصوص ذخیره سازی برخی 

از اقام ، اظهار داشت: ۲۱ تن پنیر، 45۰ تن 
روغن جامد، ۱۲۱ تن روغن مایع، 4۱۸تن 
شکر، ۱6۱۰تن ماکارونی، ۱64تن خرما، 3۰ 
تن عدس و ۲9 تن تخم مرغ در سطح استان 
گیان ذخیره شده است  .یعقوب خزرایی، مدیر 
شرکت  غله و خدمات بازرگانی دولتی استان 
در بخشی دیگر از جلسه بحران، میزان ذخایر 
تقریبی گندم در سیلوهای استان را 4۲۰۰۰ 
تن عنوان کرد و اظهار داشت: با برنامه ریزی 
هایی که انجام شده از استان های گلستان ، 
اردبیل و خوزستان، گندم با کیفیت و غنی 
تری وارد و به مردم ارائه خواهیم کرد و میزان 

ذخایر را به 9۰۰۰۰ تن خواهیم رساند.

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان گیلان:

آماده باش اصناف و صنعت در مواجهه با برف 

شهردار قدس عنوان کرد:

 تلاش پرسنل خدمات شهری و تعامل شهروندان
 در روزهای برفی قابل تقدیر است

شهردار قدس، از تاش بی وقفه و گسترده پرسنل 
خدمات شهری قدس و همکاری شهروندان در 
روزهای برفی تقدیر و تشکر کرد. به گزارش روابط 
عمومی شورای اسامی و شهرداری قدس، مسعود 

مختاری طی پیامی، از تاش بی وقفه و گسترده 
پرسنل خدمات شهری قدس و سازمان های تابعه در 
جهت برطرف نمودن مشکات، ارائه خدمات مناسب 
به شهروندان در روزهای برفی و تعامل و همکاری 
سازنده مردم با نیروهای خدوم شهرداری، تقدیر و 
تشکر کرد. وی گفت: بدون شک، وجود پاره ای از 
مشکات و نواقص در ارائه خدمات بهینه به شهروندان 

قابل لمس و مشهود بود؛ ولیکن تاش بدون وقفه و 
مستمر پرسنل خدمات شهری شهرداری قدس 
در کنار همکاری و حس مسئولیت پذیری مردم با 
مدیریت شهری قدس باعث شد تا این مشکات 
در کم ترین زمان ممکن برطرف شود و معابر اصلی 
شهر در روزهای کم سابقه برفی، باز و حرکت در آن 
جریان داشته باشد. شهردار قدس گفت: بارش برف 
و نزول این رحمت الهی پس از چند سال در تهران 
و شهرستان های تابعه، شور و شعفی وصف ناپذیر 
در میان مردم پدید آورد و در این میان تاش 
خستگی ناپذیر همکارانم در خدمات شهری قدس و 
سازمان های تابعه شهرداری، طی 4۸ ساعت گذشته 

و از نخستین ساعات بارش برف در نقاط مختلف شهر، 
در راستای ارائه خدمات بهینه به شهروندان، جان و 
حرکتی دوباره در کالبد شهر دمید. مختاری تصریح 
کرد:  مدیریت شهری قدس، خود را خدمتگزار بی منت 
مردم می داند و تاش می کند  با بررسی دقیق نواقص 
و مشکات موجود و تهیه تجهیزات و امکانات مورد 
نیاز، زمینه ارتقای خدمات بهینه به شهروندان در 
روزهای برفی را فراهم آورد. شهردار قدس در پایان، از 
تعامل خوب شهروندان با مجموعه شهرداری و تاش 
دلسوزانه نیروهای خدوم شهرداری و سازمان های 
تابعه، پلیس راهور و سایر ادارات خدمات رسان در 

طول روزهای برفی تقدیر و تشکر کرد.
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برگزاری کنفرانس اپتیک و فوتونیک ایران در شهرکرد مشهدالرضا پایتخت ازدواج جوانان درآینده ای نزدیکبودجه به تنهایی برای مهار کانون های ریزگرد کافی نیست 
خوزستان- نسل فردا :نماینده اهواز گفت: تخصیص بودجه ۱5۰ میلیون دلاری 
برای مهار ریزگردهای خوزستان به تنهایی کافی نیست و باید عاوه بر این بودجه، 
آب را نیز در اراضی خوزستان رها کنند.جواد کاظم نسب الباجی،  با اشاره به روند 
اجرای پروژه های مهار ریزگردها در خوزستان اظهار کرد: مناقصاتی جهت انجام 
نهال کاری در کانون های ریزگرد شرق اهواز انجام شد. با این وجود به طور کامل از 
روند نهال کاری جهت مهار ریزگردها رضایت ندارم و تعدادی از نهال های کاشته 
شده در کانون های ریزگرد نیز خشک شده اند. وی افزود: وسعت کار بسیار زیاد است 
و تنها راهکار مهار ریزگردها نیز نهال کاری نیست؛ بلکه باید اراضی، آبیاری و مرطوب 

شوند، همچنین باید برای مهار ریزگردها، حقابه تالاب های خوزستان داده شود.

مشهد- نسل فردا : رئیس ستاد ازدواج دانشجویی کشورگفت: امسال مشهد، 
میزبان ۲۰ هزار زوج دانشجو است.حجت الاسام محمد خادمی، رئیس ستاد ازدواج 
دانشجویی کشور در بیست ویکمین دوره طرح ملی ازدواج دانشجویی گفت: امسال 
مشهد، میزبان ۲۰ هزار زوج دانشجو است. طرح ملی ازدواج دانشجویی در این دوره، 
۱6 کاروان دانشجویی دارد؛ به طوری که هرکاروان شامل هزار زوج است وهدف از 
میزبانی زوج های دانشجو، استمرار داشتن مشاوره ها و آموزش ها بعد از اتمام طرح 
ملی ازدواج دانشجویی است. وی با اشاره به این که برای هر کاروان به مدت سه روز 
کارگاه آموزشی برگزار می شود، افزود: امیدواریم بتوانیم در آینده ای نزدیک، مشهد 

را به عنوان پایتخت ازدواج جوانان معرفی کنیم و این امر نیازمند همکاری است.

 شهرکرد – نسل فردا :   بیست و چهارمین کنفرانس اپتیک و فوتونیک و 
دهمین کنفرانس مهندسی و فناوری فوتونیک ایران در دانشگاه شهرکرد، در 
چهارمحال وبختیاری گشایش یافت.در برگزاری این کنفرانس علمی سه روزه، 
رؤسای انجمن فوتونیک ایران و جمعی از اساتید و دانشجویان رشته های فیزیک، 
مخابرات و الکترونیک کشور حضور دارند. دبیر کمیته علمی بیست و چهارمین 
کنفرانس اپتیک و فوتونیک ایران، در آیین افتتاحیه این کنفرانس اظهار کرد: از 
33۰ مقاله ارسالی به دبیرخانه، ۲65 مقاله برای ارائه در این کنفرانس پذیرفته شد 
و از این تعداد 93 مورد به صورت سخنرانی و مابقی به صورت پوستر ارائه می شود. 

این کنفرانس تا ۱۲ بهمن ماه در دانشکده کشاورزی دانشگاه شهرکرد دایر است.

شهری  آموزش محیط زیست

احداث بزرگ ترین نیروگاه بادی کشور در خراسان شمالی
 

مجری انرژی های تجدیدپذیر شرکت توزیع برق 
خراسان شمالی گفت: برنامه ریزی برای استقرار ۲6 توربین 
بادی با ظرفیت اسمی 99 مگاوات برای منطقه مرغزار 
شهرستان گرمه انجام  شده که در صورت نهایی شدن 

بزرگ ترین نیروگاه بادی ایران خواهد بود.  اسماعیل 
حسین پور با اشاره به احداث دکل بادسنجی در منطقه 
مرغزار شهرستان گرمه از سوی یکی از شرکت های 
سرمایه گذار افزود: این دکل که از مهرماه سال جاری در 
منطقه نصب شده است، اطاعات مرتبط با وزش باد در 
منطقه را ثبت می کند. مجری انرژی های تجدیدپذیر 

شرکت توزیع برق خراسان شمالی، بااشاره به قابلیت های 
متعدد استان در زمینه ایجاد نیروگاه های تجدیدپذیر بیان 
کرد: باتوجه به تابش مناسب آفتاب، وجود تونل های بادی 
و مناطق بادخیز در نقاط مختلف استان، این ویژگی ها 
عاوه برجذب سرمایه گذاران احداث نیروگاه خورشیدی، از 
سوی سرمایه گذاران احداث نیروگاه های بادی نیز موردتوجه 
قرار گرفت. وی با بیان اینکه این مطالعات تا یک سال ادامه 
خواهد داشت تا وضعیت وزش باد در تمامی ماه های سال 

مورد بررسی قرار گیرد، افزود: شرکت سرمایه گذار قصد 
دارد پس از بررسی داده های ثبت  شده، مشخصات فنی 
توربین های موردنیاز برای احداث نیروگاه بادی را استخراج 
و توربین های متناسب با وضعیت منطقه را در محل، مستقر 
کند. گفتنی است، برنامه ریزی برای استقرار ۲6 توربین بادی 
با ظرفیت اسمی 99 مگاوات برای منطقه مرغزار شهرستان 
گرمه انجام  شده که در صورت نهایی شدن بزرگ ترین 

نیروگاه بادی ایران خواهد بود.
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او گفت:  به دلیل وجود بنگاه مسلط، ساختار 
رقابتی در صنعت بیمه  از بین رفته و ورود 
برای شرکت های جدید سخت است؛ این 
ساختار مغایر با اصل 44 قانون اساسی و بند 
7 سیاست های کلی برنامه ششم است که بر 
ایجاد فضای رقابتی در صنعت بیمه تأکید 

می کنند .
ضریب نفوذ بیمه در استان ایلام 

نزدیک به یک است 
سایه میری افزود : این ساختار، همگام 
با سیاست های اقتصاد مقاومتی در 
نهادینه کردن نقش مردم در اقتصاد نیست.
کاهش دخالت دولت در اقتصاد، در صنعت 
بیمه و رقابتی بودن صنعت بیمه به جهت 
رضایت مشتریان از کیفیت خدمات بیمه ای، 

توقف سیکل معیوب نرخ شکنی،افزایش 
قدرت انتخاب، رضایت مشتریان، تاش 
شرکت ها برای محصولات جدید و متنوع 
ضروری است. سایه میری با اشاره به ضریب 
نفوذ6 بیمه در دنیا  و ۲ در ایران، ضریب 
نفوذ بیمه در استان ایام را نزدیک به یک 
اعام کرد که عددی بسیار پایین است. 
وی گفت: نسبت خسارت پرداختی به حق 
بیمه دریافتی در استان، معادل ۸۸ درصد 
است. وی افزود: در سال 95، مجموع ارزش 
بیمه نامه ها ۱37 میلیارد تومان و مجموع 
خسارت های پرداختی، معادل ۱55 میلیارد 
است که نشانگر خسارت بالای مردم و عدم 
کاهش هزینه هاست .عیسی میرزایی، مدیر 
بیمه ایران در استان ایام، وجود یک پنجره 

واحد بین بیمه و دستگاه های انتظامی و 
قضائی  را با هدف کاهش تخلفات و خطاهای 
احتمالی، مهم عنوان کرد و افزود : بیشترین 
پرداختی شرکت ها و پیمانکاران بزرگ از 
جمله: نفت، گاز، پتروشیمی و … در خارج از 
استان است؛ در صورتی که جبران خسارت 
در ایام انجام می شود.علی آخی زاده، 
معاون اقتصادی اداره کل امور اقتصادی و 
دارایی استان ایام در این نشست ، اجرای 
تحقیقات علمی، جهت رصد مشکات 
ریشه ای بیمه ها در استان و حل آن ها را 
با مشارکت کلیه بیمه ها امری اساسی 
عنوان کرد. خانی، مدیر بیمه دانا  نیز، به 
مشکات بیمه ها در استان ایام از جمله: 
عدم به رسمیت شناختن شرکت های بیمه 

توسط مسئولین استان همانند بانک ها، 
عدم دعوت از مسئولین شرکت های بیمه 
در جلسات شورای اداری و جلسات استانی، 
دیدگاه منفی مراجع قضائی و انتظامی به 
بیمه که باعث پیش داوری و محکومیت 
شرکت ها در دعاوی، بدون مدنظر قرار دادن 
قوانین و شرایط بیمه نامه می گردد، اشاره 
کرد . همچنین مدیر بیمه دانا، به  اصاحیه  
قانون شخص ثالث در ماده 3۲ که حداکثر 

مهلت پرداخت پانزده روزه را اعام داشته، 
اشاره کرد؛ در این ماده، فرصت بررسی و 
دقت در واقعی یا غیر واقعی بودن پرونده ها 
از شرکت های بیمه گرفته شده و باعث 
سوء استفاده افراد سودجو می گردد. عدم 
هماهنگی و انسجام بین مسئولین بیمه ها 
به خصوص رقابت های ناسالم، با ارائه نرخ 
بهای پایین و غیرکارشناسی، به خصوص 
در حوزه درمان، با توجه به تعرفه های بالای 

هزینه های درمانی و عدم نظارت بیمه 
مرکزی  نیز از جمله مشکاتی بود که توسط 
خانی بیان شد.کانتری، مدیر بیمه معلم  
در استان ایام و همچنین اسماعیل پور، 
مدیر بیمه آسیا نیز دراین نشست، عملکرد 
بیمه های تحت مدیریت خود را تبیین و به 
بسته های تشویقی و فرهنگی ارائه شده 
 بین مدارس استان در سال جاری اشاره

 کردند.

شورای هماهنگی واحدهای تابعه، به ریاست نماینده وزیر و مدیر کل امور 
اقتصادی و دارایی استان ایلام و  شورای هماهنگی بیمه ها برگزار شد. 
علی سایه میری در این نشست، بااشاره به سهم بیمه ایران در همه استان های کشور گفت: بیمه ایران، حدود ۵۰ درصد از 
سهم بازار بیمه را در اختیار دارد  و ساختاری انحصاری را به وجود آورده است. شاخص صنعت بیمه استانی، به صورت بنگاه 
مسلط و انحصارچند جانبه است که در ایلام، ساختار بازار از نوع بنگاه مسلط با بیمه ایران است؛ یعنی سهمی بیش از ۵۰ 

درصد را دارد.
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